
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/2096/2021/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace infrastruktury základních škol - technický dozor stavebníka“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000042“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Modernizace infrastruktury
základních škol - technický dozor stavebníka" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Vladimír Bačka
Sídlo: Příčná 1409/11

41901 Duchcov
IČO: 88512797
Datum a čas doručení nabídky: 25.3.2021, 10:27h
Nabídková cena: 28.800 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Petr Kalinovič
Sídlo: Kpt. Jaroše 510

43201 Kadaň
IČO: 08949263
Datum a čas doručení nabídky: 25.3.2021, 9:30h
Nabídková cena: 32.000 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Ing. Miroslav Svoboda
Sídlo: W.A.Mozarta 2416/17

43401 Most

1 /2



Město Litvínov

IČO: 68288255
Datum a čas doručení nabídky: 25.3.2021, 14:08h
Nabídková cena: 58.056 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Igor Kadlec
Sídlo: Česká 759/77

43401 Most
IČO: 64684717
Datum a čas doručení nabídky: 26.3.2021, 9:38h
Nabídková cena: 240.000 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace infrastruktury základních škol - technický dozor stavebníka":

Název: Vladimír Bačka
Sídlo: Příčná 1409/11

41901 Duchcov
IČO: 88512797
Nabídková cena: 28.800 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 13.04.2021

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.

2 /2


